Morning India Page N. 7, 16/11/2019

Eay mb - 12/12/2019

## LINCOLN INDUSTRIES LTD.

CIN: L51109WB1983PLC035957

Regd. Office: P-36, India Exchange Place Extn., Room No.-43, 2nd Floor Kolkata-700 001, Phone: 2225-4573/3353; FAX: 91-33-2225 4850 E-mail id: sacmill@hotmail.com, Website: www.lincoln-industries.net

## NOTICE '

NOTICE is hereby given that an Extra ordinary General Meeting (EGM) of the Members of Lincoln Industries Limited will be held on Thursday, the 12th day of December, 2019 at 11.00 A.M. at P-36, India Exchange Place Extn., Room No.-43, 2ndFloor, Kolkata-700 001 to transact Business as set out in the Notice dated 16.10.2019.

Notice convening the EGM setting out the business to be transacted at the Meeting along with attendance slip, Proxy Form and the Circular for voting through electronic means have already been sent to the Members through requisite mode.

Members are advised that the business at the EGM may be transacted through evoting. The e-voting period commences on 9th December, 2019 at 9.00 A.M and ends on 11th December, 2019, at 5.00 P.M. The e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. During this period the members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut off date (record date), i.e. 5th December, 2019 may cast their vote electronically.

The shareholders attending the meeting physically or through proxy may cast their vote through ballot too at the venue of the meeting. However, in case of vote already casted through remote e-voting, any further voting at venue through ballot shall be treated as invalid and voting through remote e-voting shall prevail.

Mr. A. K. Labh, Practicing Company Secretary of M/s A.K. Labh & Co., Company Secretaries, Kolkata has been appointed as the scrutinizer to scrutinize the e-voting and voting by ballot process in a fair and transparent manner.

For any grievance in the matter of e-voting, the undersigned may be contacted by e-mail at sacmill@hotmail.com or over phone at (033) 2225-4573

Place: Kolkata Date: 15,11,2019 By Order of the Board For LINCOLN INDUSTRIES LTD. Sd/- (PRAVEEN CHAND DHANDHANIA) MANAGING DIRECTOR, (Din: 00154048) Sukhalon, Pagen. 8, 16/11/2019 Ehm Mole 12/12/2019

## লিশ্বন ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেড

CIN: L51109WB1983PLC035957 বেজি: অফিস: সি-৩৬, ইডিয়া এপ্সচেপ্ত প্লেস, অফচাতা- ৭০০ ০০১ ফেস: ২২২৫ ৪৫৭৩ / ৩০৫৩, ফাঙ্গে ১১ ৩৩ ২২২৫ ৪৮৫০ ই-ফেল: sacmill@hotmail.com, ওলেকাইট: www.lincoln-industries.net

## বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, ১৬ অক্টোবর, ২০১৯ তারিখের বিজ্ঞপ্তিতে ঘোষিত ব্যবসায়িক কার্যকলাপ সম্পাদনের জন্য লিচ্চন ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেড-এর সদস্যদের অতিরিক্ত সাধারণ সন্তা (ই জি এম) আগামী বৃহস্পতিবার ১২ ডিসেপ্রর, ২০১৯ সকাল ১১টায় কোম্পানীর রেজিস্টার্ড অফিস পি-০৬, ইন্ডিয়া একচেঞ্জ প্লেস, কলকাতা- ৭০০ ০০১-এ অনৃষ্ঠিত হবে।

ই জি এম-এর বিজপ্তি ও বার্ষিক বিবরণী, আটেনডেন্স প্রিপ, প্রক্রি ফর্ম ও ই-ভোটিং-এর সার্কুলার সদস্যদের অনুমোদিত মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে।

ই জি এম-এর বিজ্ঞপ্রিতে ঘোষিত বাবসায়িক কার্যকলাপের উপর বৈদ্যতিন (ভাটিং পজতি দ্বারা বৈদ্যতিন মাধামে ভোটদান করতে পারবেন। ই-ভোটিং-এর সূচনা হরে ৯ ডিসেপ্বর, ২০১৯, সকলে ৯টা থেকে ও সমাপ্র হবে ১১ ডিসেপ্বর, ২০১৯, বিকাল ৫টার। উল্লিখিত তারিখ ও সমারের পর আর রিয়োই ই-ভোটিং বন্ধ হয়ে যাবে। যে দব সদস্য নির্ধারিত তারিখ ৫ ডিসেপ্বর, ২০১৯ (নথিভুজির তারিখ) হিসাবে হয় ফিজিকাল মাধ্যমে আথবা ডিমাটেরিয়ালাইজেও মাধ্যমে কোম্পানীর শেয়ারহোক্তার তারা নির্ধারিত সময়ে রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে তেটি দিতে পারবেন।

ইজিএম-এ নিজে বা প্রক্রির মাধ্যমে উপস্থিত থেকে শেয়ারহোপভাররা ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোট নিতে পারবেন। যদি কেউ রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দেওয়ার পর আবার ব্যালট পেপারে ইজিএম-এ ভোট দেন তবে ব্যালট পেপারের ভোট অবৈধ হরে যাবে ও রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে দেওয়া ভোট বিবেচিত হবে।

ই-ভোটিং ও বালট পেপারের ভোট স্বাঙ্কভাবে পরিচালনার জনা কোম্পানী এ,কে,লাভ, গ্র্যাক্টিসিং কোম্পানী মচিব, মেসার্স এ,কে,লাভ আভে কো, কোম্পানী সেক্রেটারিস, কলকাতা-কে স্ক্রুটিনাইজার হিসাবে নিয়োগ করেছে।

ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনও তথ্যানুসন্ধানের জন্য সদস্যরা নিম্নে স্বাক্ষরকারীর সাথে যোগাযোগ করতে পারেন ই-মেল সাইডিতে : sacmill@hotmail.com বা ফোন করতে পারেন : (০৩৩) ২২২৫ ৪৫৭৩।

> বোর্ড-এর আদেশানুসারে লিন্ধন ইণ্ডাস্ট্রিস লিমিটেডের পক্ষে স্নাঞ্চর

শ্বাঞ্চর (প্রবীন চাঁদ চনচনিয়া) ম্যানেজিং ডিরেক্টর (DIN: 00154048)

স্থান : কলকাতা তারিখ: ১৫.১১.২০১১